



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

Kepada Yth
Ka. SMK Yadika 4
di tempat

Perihal : **Penawaran Harga**

Dengan ini kami mengajukan penawaran alat-alat Olahraga. Adapun harga yang kami tawarkan adalah sebagai berikut:

No.	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan
1.	Bola Softball Merk Mitsuwa Tiger	1 buah	200.000
2.	Stick Softball Merk Crown Club	1 buah	450.000
3.	Glove (Sarung Tangan Softball) Merk Mc Gregor	1 buah	800.000
4.	Bola Tangan Merk Molten	1 buah	125.000
5.	Bola Tennis Lapangan Merk Dunlop Fort	1 slop	70.000
6.	Cakram Merk Hercules	1 set	190.000
7.	Tolak Peluru Merk Hercules	1 set	190.000
8.	Tongkat Estafet Merk Weldt	1 set	90.000
9.	Meteran DHS	1 buah	145.000
10.	Nomor Dada	1 pack	200.000
11.	Matras Senam Merk Everclass	1 pcs	1.150.000
12.	Meja Tennis Multiplek Merk Butterfly	1 set	2.650.000
13.	Bola Tennis Merk Nittaku	1 slop	70.000
14.	Net Tennis Meja Merk DHS	1 set	80.000
15.	Suthlekock Merk Gongg 2000 Biru	1 slop	70.000
16.	Catur Kayu Jumbo Merk Karpov	1 set	70.000
17.	Pompa Merk Pump Dragon	1 buah	80.000
18.	Traning Spack Merk Adidas	1 stel	175.000
19.	Papan Luncur Plastik	1 buah	46.000
20.	Kaca Mata Renang Speedo	1 buah	55.000
21.	Skiping Digital Merk Kansa	1 buah	30.000
22.	Bola Sepak Takraw Merk Marathon	1 pcs	120.000
23.	Net Takraw Merk Marathon	1 buah	165.000
24.	Tensi Digita Merk Omron	1 buah	1.100.000
25.	Thermometer Di Gital Merk Omron	1 buah	290.000
26.	Timbangan Di Gital + Ukuran Tinggi Merk Smic	1 buah	1.100.000
27.	Jaring Basket Merk Gto	1 set	50.000
28.	Timbangan digital Biasa	1 pcs	200.000

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami sampaikan banyak terima kasih.

Ciledug, 5 Mei 2015
Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

Kepada Yth

Ka. SMK Yadika 4
di tempat

Perihal : Penawaran Harga

Dengan ini kami mengajukan penawaran alat-alat Kantor. Adapun harga yang kami tawarkan adalah sebagai berikut:

No.	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan
1.	Pulpen Faster	1 lusin	28.000
2.	Tinta Routring	1 botol	75.000
3.	Spidol Artline 500	1 lusin	132.500
4.	Kertas HVS F4 - 70g	1 rim	39.000
5.	Kertas HVS A4 - 70g	1 rim	36.000
6.	Kertas Concord	1 pack	12.000
7.	Kalkulator SDC 868 Citizen	1 buah	115.000
8.	Map Snelhecter Businnes file	1 lusin	36.000
9.	Amplop Coklat Map	1 pack	70.000
10.	Amplop Putih (PPL)	1 pak	23.000
11.	Stepler No.10 max	1 pcs	17.500
12.	Isi Steples No.10 max	1 dus	55.000
13.	Perporator	1 buah	17.500
14.	Stepler Besar HD 50 max	1 buah	75.000
15.	Isi Steples No. 3 Etana	1 box	86.500
16.	Pensil 2B fiber castel	1 lusin	40.000
17.	Kertas milimeter blok	1 roll	45.000
18.	Kertas label tom & jerry	1 pak	6.000

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami sampaikan banyak terima kasih.

Ciledug, 5 Mei 2015
Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

Kepada Yth

Ka. SMK Yadika 4
di tempat

Perihal : **Penawaran Harga**

Dengan ini kami mengajukan penawaran alat-alat Olahraga. Adapun harga yang kami tawarkan adalah sebagai berikut:

No.	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan
1.	Bola Softball Merk Mitsuwa Tiger	6 buah	200.000
2.	Stick Softball Merk Crown Club	6 buah	450.000
3.	Glove (Sarung Tangan Softball) Merk Mc Gregor	6 buah	800.000
4.	Bola Tangan Merk Molten	6 buah	125.000
5.	Bola Tennis Lapangan Merk Dunlop Fort	6 slop	70.000
6.	Cakram Merk Hercules	6 set	190.000
7.	Tolak Peluru Merk Hercules	6 set	190.000
8.	Tongkat Estafet Merk Weldt	6 set	90.000
9.	Meteran DHS	6 buah	145.000
10.	Nomor Dada	6 pack	200.000
11.	Matras Senam Merk Everclass	4 pcs	1.150.000
12.	Meja Tennis Multiplek Merk Butterfly	2 set	2.650.000
13.	Bola Tennis Merk Nittaku	5 slop	70.000
14.	Net Tennis Meja Merk DHS	2 set	80.000
15.	Suthlekock Merk Gonng 2000 Biru	6 slop	70.000
16.	Catur Kayu Jumbo Merk Karpov	3 set	70.000
17.	Pompa Merk Pump Dragon	3 buah	80.000
18.	Traning Spack Merk Adidas	4 stel	175.000
19.	Papan Luncur Plastik	6 buah	46.000
20.	Kaca Mata Renang Speedo	6 buah	55.000
21.	Skiping Digital Merk Kansa	6 buah	30.000
22.	Bola Sepak Takraw Merk Marathon	6 pcs	120.000
23.	Net Takraw Merk Marathon	3 buah	165.000
24.	Tensi Digita Merk Omron	2 buah	1.100.000
25.	Thermometer Di Gital Merk Omron	5 buah	290.000
26.	Timbangan Di Gital + Ukuran Tinggi Merk Smic	1 buah	1.100.000
27.	Jaring Basket Merk Gto	1 set	50.000
28.	Timbangan digital Biasa	1 pcs	200.000

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami sampaikan banyak terima kasih.

Ciledug, 5 Mei 2015
Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

Kepada Yth
Ka. SMK Yadika 4
di tempat

Perihal : Penawaran Harga

Dengan ini kami mengajukan penawaran alat-alat Kantor. Adapun harga yang kami tawarkan adalah sebagai berikut:

No.	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan
1.	Pulpen Faster	12 lusin	28.000
2.	Tinta Routring	2 botol	75.000
3.	Spidol Artline 500	10 lusin	132.500
4.	Kertas HVS F4 - 70g	150 rim	39.000
5.	Kertas HVS A4 - 70g	50 rim	36.000
6.	Kertas Concord	100 pack	12.000
7.	Kalkulator SDC 868 Citizen	50 buah	115.000
8.	Map Snelhecter Businnes file	60 lusin	36.000
9.	Amplop Coklat Map	5 pack	70.000
10.	Amplop Putih (PPL)	5 pak	23.000
11.	Stepler No.10 max	24 pcs	17.500
12.	Isi Steples No.10 max	2 dus	55.000
13.	Perporator	20 buah	17.500
14.	Stepler Besar HD 50 max	12 buah	75.000
15.	Isi Steples No. 3 Etana	1 box	86.500
16.	Pensil 2B fiber castel	12 lusin	40.000
17.	Kertas milimeter blok	1 roll	45.000
18.	Kertas label tom & jerry	25 pak	6.000

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami sampaikan banyak terima kasih.

Ciledug, 5 Mei 2015
Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

NOTA PENJUALAN

Tangerang, 18 Mei 2015

No. 027

No.		Jumlah Barang	Satuan	Harga satuan	Total
1.	Bola Softball Merk Mitsuwa Tiger	6	buah	200.000	Rp. 1,200,000
2.	Stick Softball Merk Crown Club	6	buah	450.000	Rp. 2,700,000
3.	Glove (Sarung Tangan Softball) Merk Mc Gregor	6	buah	800.000	Rp. 4,800,000
4.	Bola Tangan Merk Molten	6	buah	125.000	Rp. 750,000
5.	Bola Tennis Lapangan Merk Dunlop Fort	6	slop	70.000	Rp. 420,000
6.	Cakram Merk Hercules	6	set	190.000	Rp. 1,140,000
7.	Tolak Peluru Merk Hercules	6	set	190.000	Rp. 1,140,000
8.	Tongkat Estafet Merk Weldt	6	set	90.000	Rp. 540,000
9.	Meteran DHS	6	buah	145.000	Rp. 870,000
10.	Nomor Dada	6	pack	200.000	Rp. 1,200,000
11.	Matras Senam Merk Everclass	4	pcs	1.150.000	Rp. 4,600,000
12.	Meja Tennis Multiplek Merk Butterfly	2	set	2.650.000	Rp. 5,300,000
13.	Bola Tennis Merk Nittaku	5	slop	70.000	Rp. 350,000
14.	Net Tennis Meja Merk DHS	2	set	80.000	Rp. 160,000
15.	Suthlecock Merk Gonng 2000 Biru	6	slop	70.000	Rp. 420,000
16.	Catur Kayu Jumbo Merk Karpov	3	set	70.000	Rp. 210,000
17.	Pompa Merk Pump Dragon	3	buah	80.000	Rp. 240,000
18.	Traning Spack Merk Adidas	4	stel	175.000	Rp. 700,000
19.	Papan Luncur Plastik	6	buah	46.000	Rp. 276,000
20.	Kaca Mata Renang Speedo	6	buah	55.000	Rp. 330,000
21.	Skiping Digital Merk Kansa	6	buah	30.000	Rp. 180,000
22.	Bola Sepak Takraw Merk Marathon	6	pcs	120.000	Rp. 720,000
23.	Net Takraw Merk Marathon	3	buah	165.000	Rp. 495,000
24.	Tensi Digita Merk Omron	2	buah	1.100.000	Rp. 2,200,000
25.	Thermometer Di Gital Merk Omron	5	buah	290.000	Rp. 1,450,000
26.	Timbangan Di Gital + Ukuran Tinggi Merk Smic	1	buah	1.100.000	Rp. 1,100,000
27.	Jaring Basket Merk Gto	1	set	50.000	Rp. 50,000
28.	Timbangan digital Biasa	1	1 pcs	200.000	Rp. 200,000
SUB TOTAL					Rp. 33,741,000
PPN 10%					Rp. 3,374,100
TOTAL					Rp. 37,115,100

*) pajak dibayar oleh sekolah

Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

NOTA PENJUALAN

Tangerang, 18 Mei 2015

No. 028

No.		Jumlah Barang	Satuan	Harga satuan	Total
1.	Pulpen Faster	12	lusin	28.000	Rp. 336,000
2.	Tinta Routring	2	botol	75.000	Rp. 150,000
3.	Spidol Artline 500	10	lusin	132.500	Rp. 1,325,000
4.	Kertas HVS F4 - 70g	150	rim	39.000	Rp. 5,850,000
5.	Kertas HVS A4 - 70g	50	rim	36.000	Rp. 1,800,000
6.	Kertas Concord	100	pack	12.000	Rp. 1,200,000
7.	Kalkulator SDC 868 Citizen	50	buah	115.000	Rp. 5,750,000
8.	Map Snelhecter Businnes file	60	lusin	36.000	Rp. 2,160,000
9.	Amplop Coklat Map	5	pack	70.000	Rp. 350,000
10.	Amplop Putih (PPL)	5	pak	23.000	Rp. 115,000
11.	Stepler No.10 max	24	pcs	17.500	Rp. 420,000
12.	Isi Staples No.10 max	2	dus	55.000	Rp. 110,000
13.	Perporator	20	buah	17.500	Rp. 350,000
14.	Stepler Besar HD 50 max	12	buah	75.000	Rp. 900,000
15.	Isi Staples No. 3 Etana	1	box	86.500	Rp. 86,500
16.	Pensil 2B fiber castel	12	lusin	40.000	Rp. 480,000
17.	Kertas milimeter blok	1	roll	45.000	Rp. 45,000
18.	Kertas label tom & jerry	25	pak	6.000	Rp. 150,000
SUB TOTAL					Rp. 21,577,500
PPN 10%					Rp. 2,157,750
TOTAL					Rp. 23,735,250

*) pajak dibayar oleh sekolah

Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

FAKTUR

Tangerang, 18 Mei 2015

No. 029

No.		Jumlah Barang	Satuan	Harga satuan	Total
1.	Bola Softball Merk Mitsuwa Tiger	6	buah	200.000	Rp. 1,200,000
2.	Stick Softball Merk Crown Club	6	buah	450.000	Rp. 2,700,000
3.	Glove (Sarung Tangan Softball) Merk Mc Gregor	6	buah	800.000	Rp. 4,800,000
4.	Bola Tangan Merk Molten	6	buah	125.000	Rp. 750,000
5.	Bola Tennis Lapangan Merk Dunlop Fort	6	slop	70.000	Rp. 420,000
6.	Cakram Merk Hercules	6	set	190.000	Rp. 1,140,000
7.	Tolak Peluru Merk Hercules	6	set	190.000	Rp. 1,140,000
8.	Tongkat Estafet Merk Weldt	6	set	90.000	Rp. 540,000
9.	Meteran DHS	6	buah	145.000	Rp. 870,000
10.	Nomor Dada	6	pack	200.000	Rp. 1,200,000
11.	Matras Senam Merk Everclass	4	pcs	1.150.000	Rp. 4,600,000
12.	Meja Tennis Multiplek Merk Butterfly	2	set	2.650.000	Rp. 5,300,000
13.	Bola Tennis Merk Nittaku	5	slop	70.000	Rp. 350,000
14.	Net Tennis Meja Merk DHS	2	set	80.000	Rp. 160,000
15.	Suthlekok Merk Gonng 2000 Biru	6	slop	70.000	Rp. 420,000
16.	Catur Kayu Jumbo Merk Karpov	3	set	70.000	Rp. 210,000
17.	Pompa Merk Pump Dragon	3	buah	80.000	Rp. 240,000
18.	Traning Spack Merk Adidas	4	stel	175.000	Rp. 700,000
19.	Papan Luncur Plastik	6	buah	46.000	Rp. 276,000
20.	Kaca Mata Renang Speedo	6	buah	55.000	Rp. 330,000
21.	Skiping Digital Merk Kansa	6	buah	30.000	Rp. 180,000
22.	Bola Sepak Takraw Merk Marathon	6	pcs	120.000	Rp. 720,000
23.	Net Takraw Merk Marathon	3	buah	165.000	Rp. 495,000
24.	Tensi Digita Merk Omron	2	buah	1.100.000	Rp. 2,200,000
25.	Thermometer Di Gital Merk Omron	5	buah	290.000	Rp. 1,450,000
26.	Timbangan Di Gital + Ukuran Tinggi Merk Smic	1	buah	1.100.000	Rp. 1,100,000
27.	Jaring Basket Merk Gto	1	set	50.000	Rp. 50,000
28.	Timbangan digital Biasa	1	1 pcs	200.000	Rp. 200,000
TOTAL					Rp. 33,741,000

Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

FAKTUR

Tangerang, 18 Mei 2015

No. 030

No.		Jumlah Barang	Satuan	Harga satuan	Total
1.	Pulpen Faster	12	lusin	28.000	Rp. 336,000
2.	Tinta Routring	2	botol	75.000	Rp. 150,000
3.	Spidol Artline 500	10	lusin	132.500	Rp. 1,325,000
4.	Kertas HVS F4 - 70g	150	rim	39.000	Rp. 5,850,000
5.	Kertas HVS A4 - 70g	50	rim	36.000	Rp. 1,800,000
6.	Kertas Concord	100	pack	12.000	Rp. 1,200,000
7.	Kalkulator SDC 868 Citizen	50	buah	115.000	Rp. 5,750,000
8.	Map Snelhecter Businnes file	60	lusin	36.000	Rp. 2,160,000
9.	Amplop Coklat Map	5	pack	70.000	Rp. 350,000
10.	Amplop Putih (PPL)	5	pak	23.000	Rp. 115,000
11.	Stepler No.10 max	24	pcs	17.500	Rp. 420,000
12.	Isi Staples No.10 max	2	dus	55.000	Rp. 110,000
13.	Perporator	20	buah	17.500	Rp. 350,000
14.	Stepler Besar HD 50 max	12	buah	75.000	Rp. 900,000
15.	Isi Staples No. 3 Etana	1	box	86.500	Rp. 86,500
16.	Pensil 2B fiber castel	12	lusin	40.000	Rp. 480,000
17.	Kertas milimeter blok	1	roll	45.000	Rp. 45,000
18.	Kertas label tom & jerry	25	pak	6.000	Rp. 150,000
TOTAL					Rp. 21,577,500

Hormat kami,

Toko Buku Al-Amin
NPWP. 063101463036000



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

KWITANSI

No. 031

Sudah terima dari	:	SMK Yadika 4
Uang Sejumlah	:	Tiga puluh tujuh juta seratus lima belas ribu seratus rupiah
Untuk Pembayaran	:	Pembelian alat-alat olahraga (sport)

Tangerang, 18 Mei 2015

Rp. 37,115,100,-



TOKO BUKU & SPORT

“AL-AMIN”

JL. HOS Cokroaminoto No 82. Depan Plaza Ciledug Baru (Borobudur)
Ciledug – Tangerang Telp : (021) 5847488, 68855382

KWITANSI

No. 032

Sudah terima dari	:	SMK Yadika 4
Uang Sejumlah	:	Dua puluh tiga juta tujuh ratus tiga puluh lima ribu dua ratur lima puluh Rupiah
Untuk Pembayaran	:	Pembelian alat-alat olahraga (sport)

Tangerang, 18 Mei 2015

Rp. 23,735,250,-